
2022年6月17日付建設工事・建設コンサルタント関係に関する公告案件詳細一覧表（施設整備事業）

建築工事

GW：グリーンワールド

予定価格

（税抜）

最低制限価格

（税抜）

1
2025年日本国際博覧会

施設整備事業 ＧＷ工区

ゲート施設、営業施設、屋外イベント広場等　延べ面積約

25,000㎡

実施設計・建設工事・工事監理・撤去工事　各一式

一般競争入札(総合評価方式)

設計・施工一括発注方式
2022年8月17日（水） 2022年9月1日（木） 8,109,725,000円 6,560,802,000円

No 案件名称 案件概要 入札方法
入札書・技術審査資料

提出期限
開札日

2,749,885,900円 2,224,707,900円

3
2025年日本国際博覧会

施設整備事業 迎賓館

迎賓館　延べ面積約4,500㎡

実施設計・建設工事・工事監理・撤去工事　各一式

一般競争入札(総合評価方式)

設計・施工一括発注方式
2022年9月15日（木） 2022年9月30日（金） 2,722,044,000円 2,205,680,000円

2
2025年日本国際博覧会

施設整備事業 小催事場

小催事場、展示場、飲食店等　延べ面積約4,400㎡

実施設計・建設工事・工事監理・撤去工事　各一式

一般競争入札(総合評価方式)

設計・施工一括発注方式
2022年8月17日（水） 2022年9月1日（木）


